RE 110
K

Studeni voda

Obsah

ROTOF ... 2
Elektromotor, nozni spinacC............ccocevveieiiiiicieeciee 4
Elektricka SKFIR........c.ccovvieiiieieiececceeeeeeee e 6
Kryt €erpadla .........c.ocooviviieieieieeeeeeeeee e 9
Regulaéni a bezpec€nostni blok RE 110 K, RE 120 K........... 12
Kryt Cerpadla RE 110 K, RE120 K ......cooveiiieiieieee 16
PiIStOIE ... 19
Pistole, trysKa..........ccccooieiiiiicicicececeeeeee 22
Pistole, kopi RE 110 K's zafizenim..........cccooevieiiiieiecnnen, 24
Naradi, pFisIUSENStVI..........ccoevieiiiie, 27
Naradi, pFiSIUSENStVI........c.ocovevieiiiciececceeee 30
Nastroje, prisluSenstvi..........ccccovviviiiiiiciieee, 32
Naradi, pFiSIuUSEeNStVI........c.ocovevieiiiiciiceceeeeee 34
Kryt Cerpadla RE 100 K .......coooviiiiiee, 36
Stiikaci hlava, tryska (24.92), (13.91) ...oooeveivieieeiee, 39
KIESE AT9....oeieieee s 41
KIESIE CT9 o 43
MOont&zZni hACEK .......ocooiriiiiiiieee e 45
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM.....oviiiiiicccceee e 47
Momentovy KIIC..........coooeiiiiiieeeeeeeeee 49
Momentovy kli¢ s optickym/

AKUSTICKYM.....oniieeeeeee e 51
Momentovy KIIC............ccooiiiiiiiiceeeeeeeeee 53
StANOVAK......c.oviiiiiiie e 55
Montazni Sroub...........ccooiiiiiic e 57
MOoNtaZNi Sroub...........ccoeiiiiie e 59
MONEAZNT KUZE ... 61

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Roto

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B1Z2ETOZ2 GM



Roto

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4703 600 1101 Rotor 230-240 V/50 Hz 1
1 4703 600 1100 Rotor 230-240 V/50 Hz 1
1 4703 600 1115 Rotor 120 V/50, 60 Hz 1
1 14703 600 1111 Rotor 100 V/50 Hz 1

1 4703 600 1110 Rotor 100 V/50 Hz 1

2 9515003 3040 Vnitini krouZek 30x35x20 1
3 47036021100 |Viko 1
4 95030035460 |Kulickové lozisko s drazkou 6004-2Z 1
5 |4703 6029300 |Podlozka 1
6 (91103130950 Sroub s plochou hlavou M5x10 3
7 |9079 3190980 Sroub s plochou hlavou M5x16 3
8 4703607 3000 | Ventilator 1
9 4703 607 3010 | Ventilator 1

10 |4703 706 2110 Kryt 1
11 | 4703 708 2800 | Zarazka 2
12 | 9039 488 0685 | Zavitovy Sroub M4x16 2
13 | 4703 791 5705 Rukojet 1
15 | 9291 021 0140 PodloZka 6,4 2
16 |9045 371 1400 Vélcovy Sroub M6x40 2
40 (4703 706 2100 | Kryt 1

41 4703 791 5700 Rukojet 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Elektromotor, nozni spina

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B12ETOZE GM



Elektromotor, nozni spina

jeden nebo
vice ¢lanku
Stator: 1
1 4703 600 0511 Stator 100 V/50 Hz 1 4-9
1 |4703 600 0510 | Stator 100 V/60 Hz 1 4-9
1 |4703 600 0517 | Stator 120 V/50 Hz 1 4-9
1 |4703 600 0516 | Stator 120 V/60 Hz 1 3,5-9
1 |4703 600 0500 | Stator 230 V/50 Hz 1 2,5-9
1 |4703 600 0501 | Stator 230 V/50 Hz 1 2,5-9 S
2 47034321000 | Elektricka skfin 1
3 47034321010 | Elektricka skrirka 1
4 (4717 4321005 Elektricka skfinka 1 100-127 V
5 |4703 6090100 |Tésnéni 1
6 91103130950 Sroub s plochou hlavou M5x10 3
7 93306300120 | Podlozka véjifova 5,3 3
8 [4703 6082010 |Sroub s pfirubou 1
9 (4703608 1310 | Uhelnik 1
41 | 4703 600 0515 | Stator 115 V/60 Hz 1
42 | 9330 6300100 |Podlozka 4,3 1
43 | 9210 260 0600 Sestihranna matice M4 1
Automaticky preloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz



Elektricka skrii

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G12ET005 LA



Elektricka skrii

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

o O A @ DN

o

10

10

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

20

4703 432 1000

4703 432 1010

4717 432 1005

4703 431 2900

9099 021 1850

4703 605 1005

4703 605 1000

4703 605 1010

9645 945 8123

4703 439 0500

4703 435 0310

4703 435 0306

4703 435 0300

4719 440 2000

4719 440 2004

4719 440 2001

4719 440 2003

4703 440 2001

4719 440 2002

4703 440 0900

0751 010 7045

4703 967 4200

4703 431 2400

4703 431 2405

Elektricka skfir
Elektricka skfifika
Elektricka skfirika
Svorkovnice
Parkerova Sroub 2,9x19

Kondenzator 100-120 V

Kondenzator 200 V/50 Hz

Kondenzator 100-120 V

O-krouzek 48x2,5

Té&snéni

Spina¢ 100-120 V

Spinac

Hlavni vypina¢ 220-240 V
Napajeci kabel Europa
Napajeci kabel AUS, NZ
Napajeci kabel GB, IRL, MAL
Napajeci kabel USA
Napajeci kabel CDN
Napéjeci kabel

Spojovaci dil

Kabelové svorky

Stitek na kabel

Kabelova ochrana

Ochrana kabelu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

100-127 V

(mnozstvi podle
potfeby)

(mnozstvi podle
potfeby)

(mnozstvi podle
potreby)

J, GB

USA, CDN

Evropa

USA

J, ROK

S, J



Elektricka skrii

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4703 431 2500 Kabelova spona 1

22 |9103 021 1830 Parkerova Sroub 2,9x16 6
23 4703 439 0510 | Tésnéni 1
24 |4703 432 0600 |Viko 1

24 4703 432 0601 Viko 1

25 |4703 4311900 Koncovy spoj 2
25 |4703 431 1900 Koncovy spojovaci dil 2 S
4703 440 2000 Napajeci kabel GB 110 V 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt Cerpadla

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B12ETO24 GM



Kryt Cerpadia

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4703 700 4001

9513 003 4748

9633 003 3940

9630 003 2151

4703 708 6110

o O A @ DN

4703 708 4900

~

9455 621 2790

8 47247013100

9 (4703 709 0300

10 4703 701 2010

11 |4703 700 4610

12 |4703 709 2000

13 | 4703 709 2005

14 |4703 709 2010

15 | 9645 945 7586

16 |(4703 700 6201

17 | 9645 945 1320

18 | 9294 021 0180

19 (9045 371 1880

20 | 4703 700 5801

21 9645 945 7581

22 4703 708 1300

23 | 9045 371 0980

4703 007 1051

4703 007 1050

50 | 4703 700 5800

Kryt Eerpadla

Jehlové pouzdro 35x42x12
Tésnici krouzek 35x47x7
Tésnici krouzek 20x28x7
Lozisko

Vodici deska

Pojistny krouzek 25x1,2
Pist

Vysokotlaka miska
PFiruba

Ventilovy blok

Tésnici krouzek

Tésnici krouzek

Tésnici krouzek
O-krouzek 17x1,5
Ventil

O-krouzek 13,5x 1,5
Podlozka 8,4

Valcovy Sroub M8x35
Plnici trubice oleje
O-krouzek 16x1,5
Meéfidlo oleje

Valcovy Sroub M5x16
Sada t&snéni pro 3 pisty
Sada tésnéni

Plnici trubice oleje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2-4,20-22
1
1
3
1
2
2
3
3
3
3 12-17
3
3
3
6
6 17
6
6
6
1 21,22
1
1
3
1 12-15
1 3,4,12-15,17,21
1 22, 51
kasumex.cz

10



Kryt Cerpadla

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
51 | 9645 945 7581 O-krouzek 16x1,5 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Regulacni a bezpecnostni blok RE 110 K, RE 120
K

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B1ZETOME GM

12



Regulaéni a bezpeénostni blok RE 110 K, RE 120
K

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4703 510 1000 Regulaéni a bezpe&nostni blok 1-27 bez
automatického
zastavovaciho
zafizeni

1 | 4703 5110100 Télo 1

2 4703 5120800 Ventilova klec 1

3 | 4703 518 0200 Pruzina 1

4 |4703 510 0305 Rozdélovaci pist 1 5

5 96459457458 | O-krouzek 5x2,5 1

6 47035100600 |Zavitova zatka 1 7

7 19645 945 7561 O-krouzek 14x2 1

8 |4703 510 0500 Pouzdro ventilu 1 9

9 (96459457494 | O-krouzek 8,76x1,78 1

10 | 4717 510 0300 Pist rozdélovace 1 11-14
11 | 96529451612 | Opérny krouzek 15,5-18,6 x 1,4 1

12 | 96459457569 | O-krouzek 15x1,8 1

13 | 9652 945 1611 Opérny krouzek 9,6-12,8x1,2 1

14 | 9645 951 0760 O-krouzek 9x2 1

15 | 4703 513 0100 Drzak pruziny 1

16 | 4703 518 0205 Pruzina 1

17 |4703 513 0200 Spojovaci dil 1

4703 510 0400 | Ventil 1 18 -27

18 4703 5120700 Té&leso ventilu 1

19 9652 945 1604 | Opérny krouzek 3/6x1,4 1
20 | 9516 0032020 |Kulicka @5 mm 1

21 |4703 518 0210 Pruzina 1
22 (4703 518 0500 Zatka 1
23 (9380620 1650 |Pruzny kolik 3x8 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Regulaéni a bezpeénostni blok RE 110 K, RE 120
K

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9645 945 7663 O-krouzek 21x1,5

25 | 9645 945 7543 O-krouzek 13x1,5 1

26 | 9645 945 7504 O-krouzek 10x2 1

27 | 4703 512 0400 Tlacitko 1

28 | 0000 958 0609 |Podlozka 2 J s automatickym
aretaénim
zafizenim

29 |4703 512 0900 Kontrolni krouzek 1

30 47175110100 Télo 1 J s automatickym
zastavenim

31 |4717 510 0305 Rozdélovaci pist 1 11-14,19,32 J s automatickym
zastavenim

32 | 9645951 3133 O-krouzek 2,9x1,78 1 J s automatickym
aretacnim
zafizenim

33 4717 430 0500 Mikrospinac 1 34, 35 J s automatickym
vypinacim
zafizenim

34 (9039 488 0380 | Zavitovy Sroub M3x16 2 J s automatickym
aretacnim
zafizenim

35 | 4717 435 5900 Kabelové svorky 1 J s automatickym
zastavenim

36 (4717 4358800 Pouzdro 1 J s automatickym
areta¢nim
zafizenim

37 |4717 4357200 Klapka 1 J s automatickym
zastavenim

Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz 14



Regulaéni a bezpeénostni blok RE 110 K, RE 120
K

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

9291 021 0120 PodlozZka 5,3 J s automatickym
aretacnim
zafizenim

39 (9039 488 0991 | Zavitovy Sroub M5x30 1 J s automatickym
aretacnim
zarizenim

40 | 93306300120 |Podlozka vejifova 5,3 1 J s automatickym
aretacnim
zafizenim

41 | 9039 488 0988 | Zavitovy Sroub M5x16 3

41 | 9039 488 0988 | Zavitovy Sroub M5x16 2 J s automatickou
aretaci

4703 007 1057 | Sada tésnéni 1 2,3,57,9 11-14,

19, 20, 24 - 26, 32

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt Cerpadla RE 110 K, RE 120 K

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B12ET008 LA

16



Kryt Cerpadla RE 110 K, RE 120 K

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4703 700 0905 | Kryt ¢erpadla 3-5
3 9146795 1520 Zavitova zatka M16x1,5 5
4 |[96459458864 |O-krouzek 104,37x3,53 1
5 | 4703512 0500 Manometr 1
7 9045 371 1900 Valcovy Sroub M8x40 6
8 96459457484 | O-krouzek 8x2 1
9 [96459458073 | O-krouzek 44x2 1
10 |4703 518 0600 Podlozka @ 14/36x2 mm 1
11 | 9039 488 0988 | Sroub s vnitfnim zavitem M5x16 6
12 |4703 700 9800 | Saci potrubi 1 13
13 | 9645 945 7531 O-krouzek 12,3x2,4 2
14 47037008805 |Sito 1 13
15 Hadice 6x1,5x800 mm 1
4703 701 6005 Hadice 6x1,5mmx 1m 1
16 (47037062115 |Kryt 1
17 | 4703 708 2800 |Zarazka 2
18 | 9039 488 0685 | Zavitovy Sroub M4x16 2
19 (4712701 6600 Saci filtr 1
20 47035120410 Tlacitko 1
21 9041216 0780 Valcovy Sroub M4x40 1
22 9104 0039942 | Parkerlv Sroub P4x20 2
23 |4719 700 7300 Spojka pro ohebnou hadici 1 24,25
24 Plocha tésnéni 1
25 O-krouzek 1
4719 007 1053 Sada spojovacich tésnéni pro 1 24, 25
ohebnou hadici
26 47197007310 Spojka pro ohebnou hadici 1 24 USA
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17



Kryt Cerpadla RE 110 K, RE 120 K

Obsahuje
jeden nebo

vice
polozek

4703 706 3300 | Trubka 140 mm
28 4717 700 8900 Kryt Cerpadla J,GB
28 |4717 700 8900 Kryt Cerpadla
29 (4717 700 6201 Ventil 30, 31 J50Hz, GB 110V
30 | 9645 945 7481 O-krouzek 8x1
31 | 4717 708 9300 Podlozka
32 |4717 700 6205 Ventil J 60 Hz

4703 007 1050 | Sada tésnéni 4,8,9,13,31

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Pistole

3

WD L2013 18

19

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Pistole

Obsahuje
jeden nebo

4703 700 6210

9652 945 1604

9645 951 3133

4925 500 6500

9516 003 3020

o O A @ DN

4915 505 0100

~

4915 505 0120

8 | 9645 945 7522

9 4915500 1110

10

4900 501 0600

11 {4915 503 0210

12 | 9645 945 7724

13 |4915 500 1120

14

4900 501 0600

15 | 4915 500 1500

16 |9371470 2620

17 | 4915502 1811

18 | 4915502 1600

19 (4915502 1801

19 |4915502 1802

20 | 9104 003 9942

21 4915 500 0800

22 | 9645 945 7561

23 4915500 6300

Ventil

Opémy krouzek 3/6x1,4
O-krouzek 2,9x1,78
Sroub s pfirubou
Kulicka @ 8 mm
Pruzina

Oblast

O-krouzek 11x2

Lance

Pouzdro rukojeti 230 mm
Obal rukojeti

Matice

O-krouzek 24x2,1
Lance

Rukojet' 310 mm

Obal rukojeti

Paka

Valcovy kolik 5x20
Drzak pravé rukojeti
Bezpecnostni tlacitko
Levy drzak rukojeti
Levy drzak rukojeti
Sroub Parker P4x20
Vysokotlaky hadice 8 m
O-krouzek 14x2

Tryska

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

vice ¢lanku

2-8

2,3

10-12

14

16

24,25

kasumex.cz

20



Pistole

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9645 945 7484

25 | 9645945 7477

O-krouzek 8x2

O-krouzek 7x2

4703 007 1052 | Sada tésnéni 1 2-8
26 |4915500 0810 Prodlouzeni pro vysokotlaky hadici 8 m 1 8,22,27
27 |4915 503 0800 Spojka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

21



Pistole, kopi

WD 2013219

22

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Pistole, kopi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4915 500 3805 Projekéni hlava 1-8
1 Drzak trysky 1
2 | 96529451613 | Opérny krouzek 11,7-14,5x1,2 1
3 96459457520 | O-krouzek 10,82 x 1,78 1
4 96459457494 | O-krouzek 8,76 x 1,78 1
5 96529451614 | Opérny krouzek 12,4-14,7 x 2 1
6 49155001000 |Kryt 1 7,8
7 49155021310 Listova pruzina 1
8 (4915502 1420 Nastavovaci pouzdro 1
9 49155006325 |Tryska 0530 1 10 J 80 bar
9 49155006312 |Tryska 0415 1 10 90 bar
10 | 96459457465 | O-krouzek 6x1-NBR70 1

4915500 0905 | Lance 1 2-8,11-15
11 |4915500 0906 |Lance 1 2-5,12-15
12 |4915 503 0200 Matice 1
13 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
14 | 4915503 2800 Krytka 1
15 |49155002800 | Télo trysky 1 2-5
17 |4915500 6310 | Tryska 0405 1 10 GB 110V
17 |4915500 6310 | Tryska 0405 1 10

4703 007 1055 | Sada tésnéni 1 2-5
41 | 96459457465 | O-krouzek 6x1-NBR70 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



Pistole, tryska RE 110 K s zafizenin

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B1EETOZ0 GM

24



Pistole, tryska RE 110 K s zafizenin

Obsahuje
jeden nebo
vice
produktu

N~ o a h~A @ DN

© o

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4915 500 1300

4915 503 0600

4915 505 0500

4915 505 0110

4915 503 0700

4915 505 0100

4915 500 0800

9645 945 7522

9645 945 7561

4719 007 1052

4915 500 1100

4915 505 0200

4915 500 1500

9371 470 2620

4915 500 6605

4915 505 0120

4915 502 1600

9104 003 9942

4915 500 0907

4915 503 0200

9645 945 7501

4915 503 2800

4915 500 2800

9652 945 1613

Pistole

Ventil

Podlozka

O-krouzek 2,6x1,2
Pruzina

Sroub s pfirubou
Kuzel

Pruzina

Vysokotlaky hadice 8 m
O-krouzek 11x2
O-krouzek 14x2
Sada tésnéni

Lance

Pouzdro

Paka

Valcovy kolik 5x20
Rukojet’

PruZina
Bezpecnostni tlacitko
Parkertv Sroub P4x20
Lance

Matice

O-krouzek 9,3x2,4
Krytka

Télo trysky

Opérny krouzek 11,7-14,5x1,2

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 9,10

1 2-7,9,10,16

1 12

1 14

1 18

1 20

1 24 -27

kasumex.cz

25



Pistole, tryska RE 110 K s zafizenin

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9645 945 7520 O-krouzek 10,82 x 1,78
26 (96459457494 | O-krouzek 8,76 x 1,78 1
27 96529451614 | Opérny krouzek 12,4-14,7 x 2 1
28 4915500 1000 | Kryt 1 29,30
29 4915502 1310 Listova pruzina 1
30 4915502 1420 Nastavovaci pouzdro 1
31 | 96459457465 | O-krouzek 6x1-NBR70 1
32 49155006325 | Tryska 0530 1 31 J 50 Hz
33 49155006308 | Tryska 0550 1 31 J 60 Hz
4703 007 1055 | Sada tésnéni 1 24 - 27
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

26



Nastroje,
prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B1ZET0M1 LA

27



Nastroje,
prislusenstvi

o O A @ DN

~

10

1

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4915 500 0800

4915 500 0805

9645 945 7561

9645 945 7522

4915 500 6300

9645 945 7484

9645 945 7477

4900 500 1805

4900 500 1800

4915 502 0400

9645 945 7531

4900 500 0510

4915 500 3810

9645 945 7522

4915 502 1031

4915 502 1120

4900 505 2100

9103 021 1730

4915 503 0200

9645 945 7501

4900 500 1710

4900 500 1700

9636 815 0915

4915 502 1030

Vysokotlaky hadice 8 m
Vysokotlaky hadice 16 m
O-krouzek 14x2
O-krouzek 11x2

Tryska

O-krouzek 8x2
O-krouzek 7x2

Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem

Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem

Zavitova objimka
O-krouzek 12,3x2,4
Ohebna saci hadice
Stikaci hlava
O-krouzek 11x2

Tryska na piskovani
Télo trysky

Kolik

Parkertv Sroub 2,9x6,5
Kryci matice
O-krouzek 9,3x2,4
Sada na d&isténi potrubi
Sada na d&isténi potrubi
Vysokotlaky hadice
Tésnici krouzek 10x14x1,5

Tryska

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
3,4

3,4

6,7

10-19

13-20

15-19

10, 11,24 - 26
20,21, 24 -26

kasumex.cz

28



Nastroje,

prislusenstvi
# Cislo dilu Mnozstvi Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice
polozek

4703 007 1054 Sada 1 3,6,11, 21

tésnéni

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Nastroje,
prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B12ETO26 GM

30



Nastroje,
prislusenstvi

4900 500 0305

ProdlouZeni tyce

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1-4

2 | 4915502 0400 Zavitova objimka
3 9645 945 7531 O-krouzek 12,3x2,4
4 96459457724 | O-krouzek 24x2,1
5 4900 500 0300 | Prodlouzeni trysky 6,7
6 |4915503 0200 Matice
7 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4
4900 500 2110 | Teleskopicka trubka 2,3,8-12
4900 500 2100 | Teleskopicka trubka 6-12
8 96459457484 O-krouzek 8x2
9 |4900 503 0300 Upevihovaci krouzek
10 | 96459457475 | O-krouzek 6,75x1,78
11 |4900 502 1000 | Tryska
12 | 4900 502 0700 | Filtr
13 | 4900 500 1910 | Ohnuta tryska 2,3,15,16
14 | 4900 500 1903 |Lankovy rozdélovac 7,15,16
15 | 4900 502 0900 Ochranna krytka
16 | 4900 502 1033 | Tryska 2506
17 (4900 500 2300 | Nasténny drzak s upevriovacimi dily
4703 007 1054 | Sada 3,4,7
tésneni
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

31



Nastroje,
prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

GI2ETOH7 LA

32



Nastroje,

prislusenstvi
il
jeden nebo
vice ¢lanku
4900 500 1610 | Turbobuse 055 2-7
2 4915502 0400 Zavitova objimka
3 9645 945 7531 O-krouzek 12,3x2,4
4 | 4900 502 0700 Filtr
5 9645 945 7558 O-krouzek 14x1,5
6 49005020910 | Ochranna krytka
7 4900 500 1601 | Turbodyza 055
8 4900500 1618 | Turbobuse 045 10-13
10 | 4915503 0200 Matice
11 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4
12 | 4900 502 0911 Krytka
13 |4900 500 1619 | Turbodyza 045 12
4900 007 1013 | Sada pro opravu turbodmychadla 045
15 | 4900 500 0500 |Ohebna saci hadice 16-19
16 | 4900 500 0100 | Spojka pro hadici
17 9771021 1500 Svorka 16-25
18 | 4900 500 2400 | Saci sito
19 Hadice 1/2"x3 m
4706 678 1150 | Hadice 1/2"x1 m
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

33



Nastroje,
prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B1ZET0M3 LA

34



Nastroje,
prislusenstvi

4900 500 3010

Myci kartac

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 |4900 500 3020 |Mopova kartacova hlava 1

3 4900 500 0310 | Prodlouzeni tyce 1

4 | 4900 500 0311 Prodlouzeni tyCe s kloubem 1

5 | 4900 500 0200 | Spojovaci dil 1

6 | 4900 500 3005 | Turbokartac 1 8-11

7 | 4900 500 3000 | Turbokartac 1 10-13

8 4915502 0400 Zavitova objimka 1

9 (9645 945 7531 O-krouzek 12,3x2,4 1

10 |4900 500 3100 |Hlava kartace 1

11 | 4900 500 0700 |Kloub 1

12 | 4915 503 0200 Matice 1

13 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

35



Kryt Cerpadia RE 100 K

¥15113519

36

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt Cerpadla RE 100 K

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4703 700 0900 | Kryt ¢erpadla 2-8
2 | 9146795 1520 Zavitova zatka M16x1,5 5
3 |4703 512 0500 Manometr 1
4 | 4703 5100800 Nastavovaci jehla 1 5
5 9645 945 7451 O-krouzek 4,5x1,5 1
6 (9210260 1340 Sestihranna matice M10x1 1
7 47035100200 | Zpétny ventil 1

8 96459458864 | O-krouzek 104,37x3,53 1
9 (4703 700 6220 | Ventil 1 10-12
10 (4703 708 1200 | Jehla ventilu 1
11 4703 708 3300 |PruZina 1
12 (47037018700 |Téleso ventilu 1
13 (0000 998 1004 | Ohnuta pruzina 1
14 (4703 708 9300 |Podlozka 1
15 | 4703 700 7600 | Saci potrubi 1 16
16 |9645 9458134 | O-krouzek 50x2 1
17 | 9039 488 0988 | Zavitovy Sroub M5x16 3
18 | 4703 7008800 |Sito 1 19
19 (9645 945 7561 O-krouzek 14x2 1
20 4900 500 0100 | Spojka pro ohebnou hadici 1 21
21 | 9636 965 1488 Tésnici krouzek 14x24x2 1
22 Hadice 6x1,5x800 mm 1
4703 701 6005 Hadice 6x1,5mmx 1 m 1
23 |4712 701 6600 Saci sito 1
24 | 9045 371 1900 Valcovy Sroub M8x40 6

25 (4703 706 2105 Kryt 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

37



Kryt Cerpadla RE 100 K

Obsahuje
jeden nebo

vice
polozek

26 |9104 003 9942 Sroub Parker P4x20 2

27 4703 708 2800 |Zarazka 2

28 | 9039 488 0685 | Zavitovy Sroub M4x16 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

38



Projekcni hlava, tryska (24.92), (13.91)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B12ETIMG LA

39



Projekéni hlava, tryska (24.92), (13.91)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4915 500 3800 Projekéni hlava 1-14

Do sériového G&isla: 023605624

1 14915502 1110 Télo trysky 1
Do sériového Gisla: 023605624

2 | 4915502 0400 Zavitova objimka 1
Do sériového &isla: 023605624

3 |4915502 0500 Priruba 1
Do sériového Cisla: 023605624

4 |9645 945 7505 O-krouzek 10x2,5 1
Do sériového &isla: 023605624

5 ]9645 945 7531 O-krouzek 12,3x2,4 1
Do sériového &isla: 023605624

6 | 96459457728 O-krouzek 25x2 1
Do sériového cisla: 023605624

7 |9645 945 7754 O-krouzek 26,5x2,5 1
Do sériového &isla: 023605624

8 |4915502 3600 Zatka 2
Do sériového Cisla: 023605624

9 (0000 997 0408 | Pruzina 1
Do sériového &isla: 023605624

10 |9291 021 0050 Podlozka 2,2 1
Do sériového ¢&isla: 023605624

11 | 9516 003 2020 Kulicka @ 5 mm 1
Do sériového Cisla: 023605624

12 | 9456 621 2791 Pojistny krouzek 25x1,2 1
Do sériového G&isla: 023605624

13 (4915502 1410 Nastavovaci pouzdro 1
Do sériového dGisla: 023605624

14 Vlozka trysky 1
Do sériového &isla: 023605624

4703 007 1053 Sada tésnéni 1 6-11
Do sériového Gisla: 023595161
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

40



